

L & K Invest ApS
Blåbærhaven 46, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 00 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Leif Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & K Invest ApS Blåbærhaven 46 8520 Lystrup
	Telefon: 86 22 08 87
	CVR-nr.: 27 21 00 82
	Stiftet: 18. juni 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.575 kr. mod 47.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -402.663 kr. mod -438.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-47.575	47.130
Værdiregulering af investeringsejendomme	115.747	-425.580
1 Personaleomkostninger	<u>-191.200</u>	<u>-168.959</u>
Driftsresultat	-123.028	-547.409
Andre finansielle indtægter	97.068	279.047
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-544.834</u>	<u>-356.901</u>
Resultat før skat	-570.794	-625.263
Skat af årets resultat	<u>168.131</u>	<u>186.647</u>
Årets resultat	-402.663	-438.616
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-710.663</u>	<u>-1.338.616</u>
Disponeret i alt	-402.663	-438.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.998.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.998.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.998.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	168.131	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.590	0
Andre tilgodehavender	<u>635.720</u>	<u>718.439</u>
Tilgodehavender i alt	<u>823.441</u>	<u>718.439</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.852.147</u>	<u>3.077.820</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.852.147</u>	<u>3.077.820</u>
Likvide beholdninger	<u>562.834</u>	<u>350.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.238.422</u>	<u>4.146.718</u>
Aktiver i alt	<u>4.238.422</u>	<u>6.144.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.981.152	4.691.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>4.214.152</u>	<u>5.716.815</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	566	0
Selskabsskat	0	400.693
Anden gæld	6.204	9.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.270</u>	<u>427.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.270</u>	<u>427.903</u>
 Passiver i alt	<u>4.238.422</u>	<u>6.144.718</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	189.000	164.000
Personaleomkostninger i øvrigt	2.200	4.959
	<u>191.200</u>	<u>168.959</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.998.000	1.998.000
Afgang i årets løb	<u>-1.998.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.998.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.998.000</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		